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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRANSHOLM ANLAG ApS
Klgvervaanget 12
4690 Haslev

Telefonnummer: 53563948

CVR-nr: 35839585
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

2018 var et & med mere arbejde og hvor der blev fastansat endnu en mand. Tilgangen af kunder er vokset
og netvaak ved at vage dannet.

Udvikling.
Virksomheden har haft et travit efterar og foraret 19 er ogsa meget travl.

Virksomheden mangler arbejdskraft og vi sgger aktivt.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat
Personaleomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift
Ordinaert resultat faor skat
Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018
kr.

............................................................................ 2.438.856
.................................................................. -1.691.948

.............................................................................. 746.908
................................................................. -576.000
.............................................. 170.908

.......................................................... 170.908

............................................................................... 170.908
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2017

kr.
1.365.000
-837.645

527.355
-488.000
39.355

39.355

39.355

39.355
39.355
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andretilgodehavender ..o

Tilgodehavender 1 alt ...
Likvide beholdninger .......cccooeeiieii e

Omsaatningsaktiver i alt .....ccoevceiiecec e

Aktiver i alt

Note 2018
kr.

170.000
170.000

170.000
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2017
kr.
18.260

18.260

18.260

18.260
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....oocovoiiiececee e

Egenkapital 1 alt ......oooooiiee

Passiver i alt

Note 2018
kr.
170.000

170.000

170.000
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2017
kr.
18.260

18.260

18.260
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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